ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2013

EDITAL Nº 006

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (EMPATADOS)

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna

público a todos os interessados, o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

(EMPATADOS) dos candidatos aos contratos temporários para os cargos de
OPERADOR DE MÁQUINAS e OPERÁRIO, de acordo com o Edital nº 001 do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2013, conforme abaixo:

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

3 ALEXANDRE DA CUNHA FIDELIS 96,33 1

21 PAULO SERGIO GUNCHOROSKI 88,33 2

4
MARCOS ANTONIO DE FARIAS
SANTOS 86,00 3

1 ELI CARLOS ADAM 83,00   4*

18 ROMARIO LOPES DA SILVEIRA 83,00   4*

16 EDISON NEIS DO NASCIMENTO 82,00 6

12 VALTEMIR LUIZ SCHONARDIE 72,33 7

2 ALEXANDRE FREITAS ZANDONAI 71,33 8

20 MOACIR JOST 70,00 9

5 IRAI CAPOLLA DE VARGAS 69,67 10

24 AGNALDO RENE DE PONTES 67,00 11

14 LEOMAR GERALDO DA SILVA 65,33 12

6 HECTOR EDUARDO ALONZO ROBAINA 64,67   13*

11 SILVIO DOS SANTOS TANSKI 64,67   13*

23 ADRIANO FREITAS ZANDONAI 60,00 15

 CARGO OPERÁRIO

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

13 MARCELINO PIRES DA SILVA 100,00  1*

24 DEJAIR DE FRAGA 100,00   1*

4
ROBERTO CARLOS SARMENTO DA
SILVA 100,00   1*

1 MARIO VALDECI DOS SANTOS 100,00   1*

6 MIGUEL SOUZA DA ROSA 100,00   1*

8 VOLNEI LOPES DOS SANTOS 100,00   1*

25 JOSE LUIZ DA SILVA 96,00   7*

20 MAURICIO MACIEL DOS SANTOS 96,00   7*

32 IRAI PEREIRA FARIAS 94,00 9

34 MARCOS ANTONIO DE AVILA CORREA 94,00   10*

3 GILBERTO DOS SANTOS NEVES 94,00   10*

21 IVONEI EMILIO PADILHA 94,00   10*

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

39 JAIR LUIZ DE SOUZA 94,00   10*

15 VALCIR DA SILVEIRA 94,00   10*

36 GILSON LUIZ DA SILVA 88,00   15*

31 JOSE NILTON BERNANDES SILVEIRA 88,00   15*

5 PEDRO PAULO GONCALVES 84,00 17

12 RAMAO SOUZA MOIZINHO 82,00   18*

11 ROGERIO DE ALMEIDA 82,00   18*

9 LUIS IVAN DOS SANTOS 82,00   20*

10 MAICOM SARMENTO 82,00   20*

2 JOAO FILIPI NUNES 70,00   22*

30 LUCAS AMARAL DA SILVA 70,00   22*

16 MARCO ANTONIO DA SILVA 64,00 24

7 JOSE LUIZ DE BORBA 60,00 25

17 PEDRO DANIEL KOLLEN DE MELLO 58,00 26

14 JAIR DE DEUS DA SILVEIRA 48,00 27

18 ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS 40,00 28

(*) notas empatadas
Glorinha, 21 de fevereiro de 2013.

Renato Raupp Ribeiro
Prefeito Municipal